53 extra Polam in lapide magno (in l. m. *om. Bernensis*) MARCAN. 'Ego non vidi Polae' SANUTUS. — 'Cremonae fuit olim in aedibus Meli ad S. Michaelis veteris' BRESC., omnino male.

M· AVRELIVS · FELIX
Dec · CREMONENSIVM
QVÆSTOR · PECVNIAE · PVLICAE
AEDILIS · PoL · iI · VIR · IVRE · Dic · qQ
5 OF · OMNIBVS · FVNCTVS
VIVVS · POSVIT · SIBI · ET
AVRELIAE · MARCIANAE
VIRGINIAE · FEMINAE · PRIMARIAE
VIx · ANN · XLVI · DIES · XIII
10 BENE · MERENTI

Inf · P · XX in agr / / /

Marcanova hanc servavit solus (cod. Bern. f. 142; Mutin. n. 1); pendent ab eo omnino Ferrarinus cod. Reg. n. 9; Sanutus cod. Ver. n. 61, qui ipse negat se vidisse; Mur. 680, 5 (e schedis Iac. Valerii) et 1042, 3 (e sched. Farnes.); Arisi *Cremona lett.* 1, 18 ex schedis Ambros. nescio quibus; Bianchi *marmi Crem.* p. 280 ex codice Bresciani (inde Orelli 3843).

Versuum divisio incerta. — Varia lectio nulla est nec digna sunt quae referantur temere mutata a Brescianio et Muratorio. — 2 D.CREMONENSIVM (possit etiam temptare DEC · EMONENSIVM), 3 QVESTOR, 4. 5 AEDILIS · PL · III · VIR · IVREDIO · QOF, 5 FVCTVS (FVNCTVS Mut.), 8 VIRGINAE, 9 VIXERVNT, 10. 11 BENE · MERENTES · IMP · XXC · R traduntur. Quod si recte restitui, intellege Felicem Cremonae praeter decurionatum quaestura functum esse, Polae autem aedilitate et quinquennalitate; nam quaestura apud Polenses non pro honore fuit.

58 Polae in museo.

Q · PETILLIO · C · F · VELIN^a
CRISPO · DECVRIONI
C · PLAESTINVS · C · F · PETILLIAN^{us}
FRATER FECIT

Descripti. Habet Barsan ms.

3 nomen gentilicium, quod redit vol. I p. 471 v. 58, venit a Plestini populo Umbriae.

59 litterae per pulcrae et magnae, sed in primo et in fine imperfectae SAN. (VER. in Polensibus); litteris pulchris KANDL. Polae in tabula altaris S. Martini SAN. (VER., BEMB.). Polae in moenibus KANDL. — Inter Tergestinas exhibent GAMMARUS et SANUTUS in cod. Veron. altero loco.

ii uIR · QVINQ · D · D · S
S · C · DEDICAVIT
mEMMIAE · PRISCAe Habent inter Polenses Sanutus in cod. Ver. Pol. n. 35 et apud Bembum f. 85; item inter Tergestinas Gammarus cod. Stuttgart. f. 159' et idem Sanutus cod. Veron. f. 145' Terg. n. 9. Imminutam (scilicet omissis iis quae dantur cursivis) dat Kandler ms. et 1862 n. 738. 770 duobus exemplis.

Vv. divisi ad Gammarum et Kandlerum. — 1 VIR cod. Veron. utroque loco et Bemb. — D · D · S · L Veron. in Polensibus et Bembus, R · D · D (om. s) Kndl. 770. — 2 AVT Kndl. 770. — 3 PISC Kndl. 738.

54 Polae in porta oppidi q. d. Herculis.

L · CASSIVS · C · F · LONGIN
L · CALPVNIUS · L · F · PISO
HVIR !!!!!!!